”

CEtra LS

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Di GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 131/90

O Presidente do Tribuna! Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Docembargador JUAPEZ TA
VORA DE AALREDO COUTUNHOO nó uso de suas a

tribuições legais,

RESOLVE:

Determina r que a servidora, Sra, LUZIA MA-

RIANO DE ALMEIDA SPENCIÊRE, atualmente à disposição do Cartório

Eleitoral da 1369 2ona com sede nesta Capital, passe a prestar!

serviços na Secrotaria desta Casa.

CUMPRA--SE E ANOTE-SE.

CARTE o PES TnÊNc EO PRIBERGd PRO o!

NAL BLEDPORAL DO ESPADO DE GOLÁS, EM GOIÂNIA, AOS 03 DIAS DO

MES DE-SETEMBRO DE 1.990,

Pe
*

vs dd RAIA
Dos. JUuAREZ TÁVORA DE AZEREDO COU PLN

A A A 4”
a A MALA os